
CUPA A.C.S. METCON ADJUD
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): +45 M GRUPA B FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

03-06.05.2018  ADJUD Chirilă Marian

6935
1

23447

31766

30942

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

NISTORICA 

MIHAIL

RACOSANU 

OVIDIU 

CRISTINEL

IFRIM GELU

6/4;4/6;3/10 6/0;7/5

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

NISTORICA 

MIHAIL AS 

INTERTENIS 

CLUB 

BOTOSANI

RACOSANU 

OVIDIU 

CRISTINEL 

TENIS CLUB 

FOCSANI

IFRIM GELU 

ACS METCON

Nr 

victorii

2

4/6;6/4;10/3 6/0;6/1 2 1

1

0/6;1/6 0/6;5/7 0 3


